Si quis ap[er]p[er]cepit cisternam &
& non op[er]it eam. ceciderit q[ui]
ap[er]it eam dominus op[er]it eam
p[er]cepit lumentopum. quod autem
est. ip[s]ius h[ab]uit.

Si bo[us] alienus bouem alium ab
heri p[er]cepit & ille mortuus p[er]
uenient bouem unum & d[omi]n[us]
cadauer autem mortui h[ab]uit
p[er]cepit autem p[er]cepit. quod bo[us] cor
ab heri & nudus p[er]cepit & non
eum dominus p[er]cepit. reddet bo
& cadauer in t[er]rum d[omi]n[us] h[ab]uit.

& Sificabo tabernaculum testimonii
 cum altari. & aaron cum filiis suis. ut
 sacerdotio fungantur mihi. & habitabo
 in medio filiorum israel. & ego qui
 ero dñs. & scient quia ego dñs dñs eorum. qui
 duxi eos
 de terra aegypti. ut manerem in terra illorum
 ego dñs dñs eorum.

cxi **F**acies quoque altaris adolandum
 thimiama de lignis sethim. habens cubi-
 tum longitudinis. & altarium latitudinis.
 id est quadrangulum. & duos cubitos mal-
 titudinis. cornua ex ipso procedent. uersa
 erunt illud auro purpureo. & tam spatia
 lam eius quam patrum. & percussum. &
 cornua. facies quoque in coronam auream
 per singula. & duos anulos aureos sub corona
 per singula latera. ut mittantur in eos
 uerteret & altare positur. & ipsos quoque
 uerteret facies de lignis sethim & inaurabitur.
 ponet quoque altare contra uelum quod
 ante arcam testimonii pendet. coronam
 peritatorio quotiensque testimonium.
 ubi loquar tibi. & adolebit incensum
 super eo aaron suauiter flagrans. Mane
 quando componitur incensum in cendet
 illud. & quando collocat eam ad uerteret.
 uerteret thimiama. remittentur eorum

30.9 Thimiama compositionis. alter
 nec oblationem. & incensum. nec
 & desecabitur aaron super cornua
 semel. pannum in sanguine. qui
 est pro peccato. & placabit super eo in
 tionibus suis. semel pro eorum equo

cxii **L**ocutus est quoque dñs ad moyses
 quando tulit eum summam fili-
 israel iuxta numerum dabitur pro
 panibus suis dñs. & non erit pro
 eis cum fuerint percussus. hoc a
 omnibus qui transierunt ad nomen dñi

riel iuxta mensuram
 rielus uiginti habet obelos. medio
 rielus. offeret tunc dño. qui habetur in
 a uiginti annis & supbia dabit pro
 non dicitur addit ad medium rielus.
 nihil minuit. superceptamque per
 quae oblata est a filiis israel.
 in super tabernaculi testimonii.
 monumentum eorum coram dño
 etur anima eorum.

cxiii **L**ocutus est quoque dñs ad moyses
 facies & labrum aeneum cum
 ad labandum. ponet quoque illud in
 lum testimonii ad altare. & in
 Lauabum uerteret eorum

omnino et designa illi. & quando accep
 altare ut offerant in aethiama
 opite moruamun. Sicutum sem
 am huc ipi & semini eius p p i e
 nep.
 tus q est dñs ad moyses u
 ncens. sume tibi aromata p p i m a e
 te & electae quincenq pocolo. &
 nomi me diuio id est ducentoq quim
 arca sam p m i l i m i e c e l . e a p i a e
 quim gnto pocolo in pondere
 l i d e r b u l a p m e n s q u a m . h i n e
 p i u n e t o n e p o l e u m p o m .
 cum compositum opepe unguenta
 n g u e r e x e o t a b i m a c u l u m t e p t a m o m i
 m t e p t a m e n t a . m e n s a m q u e c u m
 u p . Candelabrum autem p i g a
 l t a q u a t h i m i a m a t a p & h o l o c a u p
 u m i e p i a m p u b p e l l o c a t e m . q u a e e x u
 m t o p u m p a n t e . p e i p i a b i r q i
 & e p u n t p a p e o p u m . q u i n t a z e p i t
 a c a b i t u p q u a p o n . & p i l o p e r a
 p e i p i a b i r q i . e u p . u t p a c e p d o c i o
 n t u p m i h i . E i s t q u o q u i p p a h e l
 h o c o l e u m u n c t i o n i p
 m i h i . g e n e r a t i o n e p u p a p . C a p u
 u n t u l u m e x e o . h u r t a